PRODUKTKATALOG
EINPRESSBEFESTIGER
INHALTSVERZEICHNIS 2
HW-Code Gewinde Datenblatt
techn.
Daten
HW-CH M2,5-M3 6
HW-CHS M4-M5 7

mm mm mm mm mm
HW-CH-M2,5-5 HW-CHS-M2,5-5 HW-CHSA4-M2,5-5 HW-CHA-M2,5-5 5
HW-CH-M2,5-6 HW-CHS-M2,5-6 HW-CHSA4-M2,5-6 HW-CHA-M2,5-6 6
HW-CH-M2,5-8 HW-CHS-M2,5-8 HW-CHSA4-M2,5-8 HW-CHA-M2,5-8 8
HW-CH-M2,5-10 HW-CHS-M2,5-10 HW-CHSA4-M2,5-10 HW-CHA-M2,5-10 10
HW-CH-M2,5-12 HW-CHS-M2,5-12 HW-CHSA4-M2,5-12 HW-CHA-M2,5-12 12
HW-CH-M2,5-15 HW-CHS-M2,5-15 HW-CHSA4-M2,5-15 HW-CHA-M2,5-15 15
HW-CH-M2,5-16 HW-CHS-M2,5-16 HW-CHSA4-M2,5-16 HW-CHA-M2,5-16 16
HW-CH-M2,5-18 HW-CHS-M2,5-18 HW-CHSA4-M2,5-18 HW-CHA-M2,5-18 18
HW-CH-M2,5-20 HW-CHS-M2,5-20 HW-CHSA4-M2,5-20 HW-CHA-M2,5-20 20
HW-CH-M2,5-22 HW-CHS-M2,5-22 HW-CHSA4-M2,5-22 HW-CHA-M2,5-22 22
HW-CH-M2,5-25 HW-CHS-M2,5-25 HW-CHSA4-M2,5-25 HW-CHA-M2,5-25 25
HW-CH-M3-5  ---  ---  --- 5
HW-CH-M3-6 HW-CHS-M3-6 HW-CHSA4-M3-6 HW-CHA-M3-6 6
HW-CH-M3-8 HW-CHS-M3-8 HW-CHSA4-M3-8 HW-CHA-M3-8 8
HW-CH-M3-10 HW-CHS-M3-10 HW-CHSA4-M3-10 HW-CHA-M3-10 10
HW-CH-M3-12 HW-CHS-M3-12 HW-CHSA4-M3-12 HW-CHA-M3-12 12
HW-CH-M3-14 HW-CHS-M3-14 HW-CHSA4-M3-14 HW-CHA-M3-14 14
HW-CH-M3-15 HW-CHS-M3-15 HW-CHSA4-M3-15 HW-CHA-M3-15 15
HW-CH-M3-16 HW-CHS-M3-16 HW-CHSA4-M3-16 HW-CHA-M3-16 16
HW-CH-M3-18 HW-CHS-M3-18 HW-CHSA4-M3-18 HW-CHA-M3-18 18
HW-CH-M3-20 HW-CHS-M3-20 HW-CHSA4-M3-20 HW-CHA-M3-20 20
HW-CH-M3-22 HW-CHS-M3-22 HW-CHSA4-M3-22 HW-CHA-M3-22 22
HW-CH-M3-25 HW-CHS-M3-25 HW-CHSA4-M3-25 HW-CHA-M3-25 25
HW-CH-M3-28 HW-CHS-M3-28 HW-CHSA4-M3-28  --- 28
HW-CH-M3-30 HW-CHS-M3-30 HW-CHSA4-M3-30  --- 30
HW-CH-M3-35 HW-CHS-M3-35  ---  --- 35
HW-CH-M3-38  ---  ---  --- 38
HW-CH-M3-40  ---  ---  --- 40
HW-CH-M3-45  ---  ---  --- 45
HW-CH-M3-50  ---  ---  --- 50
HW-CH-M3-55  ---  ---  --- 55
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
geeignet für Blechhärten
Stahl verzinkt

5,6
4,1
bis HRB 70
4,6
Serie HW-CHA: Aluminium bis HRB 50
bis HRB 80
bis HRB 90
5,4
Einpressgewindebolzen
Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung L B
Stahl Edelstahl A2 Edelstahl A4 Aluminium Länge +0,08 Min Min. ±0,4
mm mm mm mm mm
 ---  --- HW-CHSA4-M4-4 HW-CHA-M4-4 4
HW-CH-M4-6 HW-CHS-M4-6 HW-CHSA4-M4-6 HW-CHA-M4-6 6
HW-CH-M4-8 HW-CHS-M4-8 HW-CHSA4-M4-8 HW-CHA-M4-8 8
HW-CH-M4-10 HW-CHS-M4-10 HW-CHSA4-M4-10 HW-CHA-M4-10 10
HW-CH-M4-12 HW-CHS-M4-12 HW-CHSA4-M4-12 HW-CHA-M4-12 12
HW-CH-M4-14 HW-CHS-M4-14 HW-CHSA4-M4-14 HW-CHA-M4-14 14
HW-CH-M4-15 HW-CHS-M4-15 HW-CHSA4-M4-15 HW-CHA-M4-15 15
HW-CH-M4-16 HW-CHS-M4-16 HW-CHSA4-M4-16 HW-CHA-M4-16 16
HW-CH-M4-18 HW-CHS-M4-18 HW-CHSA4-M4-18 HW-CHA-M4-18 18
HW-CH-M4-20 HW-CHS-M4-20 HW-CHSA4-M4-20 HW-CHA-M4-20 20
HW-CH-M4-22 HW-CHS-M4-22 HW-CHSA4-M4-22 HW-CHA-M4-22 22
HW-CH-M4-25 HW-CHS-M4-25 HW-CHSA4-M4-25 HW-CHA-M4-25 25
HW-CH-M4-28 HW-CHS-M4-28 HW-CHSA4-M4-28 HW-CHA-M4-28 28
HW-CH-M4-30 HW-CHS-M4-30 HW-CHSA4-M4-30 HW-CHA-M4-30 30
HW-CH-M4-35 HW-CHS-M4-35 HW-CHSA4-M4-35 HW-CHA-M4-35 35
HW-CH-M4-38 HW-CHS-M4-38 HW-CHSA4-M4-38  --- 38
HW-CH-M4-40  ---  ---  --- 40
HW-CH-M4-45  ---  ---  --- 45
 ---  --- HW-CHSA4-M5-4 HW-CHA-M5-4 4
HW-CH-M5-6 HW-CHS-M5-6 HW-CHSA6-M5-6 HW-CHA-M5-6 6
HW-CH-M5-8 HW-CHS-M5-8 HW-CHSA4-M5-8 HW-CHA-M5-8 8
HW-CH-M5-10 HW-CHS-M5-10 HW-CHSA4-M5-10 HW-CHA-M5-10 10
HW-CH-M5-12 HW-CHS-M5-12 HW-CHSA4-M5-12 HW-CHA-M5-12 12
HW-CH-M5-14 HW-CHS-M5-14 HW-CHSA4-M5-14 HW-CHA-M5-14 14
HW-CH-M5-15 HW-CHS-M5-15 HW-CHSA4-M5-15 HW-CHA-M5-15 15
HW-CH-M5-16 HW-CHS-M5-16 HW-CHSA4-M5-16 HW-CHA-M5-16 16
HW-CH-M5-18 HW-CHS-M5-18 HW-CHSA4-M5-18 HW-CHA-M5-18 18
HW-CH-M5-20 HW-CHS-M5-20 HW-CHSA4-M5-20 HW-CHA-M5-20 20
HW-CH-M5-22 HW-CHS-M5-22 HW-CHSA4-M5-22 HW-CHA-M5-22 22
HW-CH-M5-25 HW-CHS-M5-25 HW-CHSA4-M5-25 HW-CHA-M5-25 25
HW-CH-M5-28 HW-CHS-M5-28 HW-CHSA4-M5-28 HW-CHA-M5-28 28
HW-CH-M5-30 HW-CHS-M5-30 HW-CHSA4-M5-30 HW-CHA-M5-30 30
HW-CH-M5-35 HW-CHS-M5-35 HW-CHSA4-M5-35 HW-CHA-M5-35 35
HW-CH-M5-38 HW-CHS-M5-38  --- HW-CHA-M5-38 38
HW-CH-M5-40 HW-CHS-M5-40  ---  --- 40
HW-CH-M5-45  ---  ---  --- 45
HW-CH-M5-50  ---  ---  --- 50
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
geeignet für Blechhärten
Serie HW-CHS:

5,0 1,0
1,0
M4
x
0,7
6,5
4,0 5,97,2
7,2
Einpressgewindebolzen
Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung L D
Länge
Stahl Edelstahl A2 Edelstahl A4 Aluminium ±0,15 +0,08 Min Min. ±0,4
mm mm mm mm mm
HW-CH-M6-6  ---  ---  --- 6
HW-CH-M6-8 HW-CHS-M6-8 HW-CHSA4-M6-8 HW-CHA-M6-8 8
HW-CH-M6-10 HW-CHS-M6-10 HW-CHSA4-M6-10 HW-CHA-M6-10 10
HW-CH-M6-12 HW-CHS-M6-12 HW-CHSA4-M6-12 HW-CHA-M6-12 12
HW-CH-M6-14 HW-CHS-M6-14 HW-CHSA4-M6-14 HW-CHA-M6-14 14
HW-CH-M6-15 HW-CHS-M6-15 HW-CHSA4-M6-15 HW-CHA-M6-15 15
HW-CH-M6-16 HW-CHS-M6-16 HW-CHSA4-M6-16 HW-CHA-M6-16 16
HW-CH-M6-18 HW-CHS-M6-18 HW-CHSA4-M6-18 HW-CHA-M6-18 18
HW-CH-M6-20 HW-CHS-M6-20 HW-CHSA4-M6-20 HW-CHA-M6-20 20
HW-CH-M6-22 HW-CHS-M6-22 HW-CHSA4-M6-22 HW-CHA-M6-22 22
HW-CH-M6-25 HW-CHS-M6-25 HW-CHSA4-M6-25 HW-CHA-M6-25 25
HW-CH-M6-28 HW-CHS-M6-28 HW-CHSA4-M6-28 HW-CHA-M6-28 28
HW-CH-M6-30 HW-CHS-M6-30 HW-CHSA4-M6-30 HW-CHA-M6-30 30
HW-CH-M6-35 HW-CHS-M6-35 HW-CHSA4-M6-35 HW-CHA-M6-35 35
HW-CH-M6-38 HW-CHS-M6-38  --- HW-CHA-M6-38 38
HW-CH-M6-40 HW-CHS-M6-40  ---  --- 40
HW-CH-M6-45 HW-CHS-M6-45  ---  --- 45
HW-CH-M6-50 HW-CHS-M6-50  ---  --- 50
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
8
Ge-

Serie HW-CHSA4:
geeignet für Blechhärten
Stahl verzinkt
Edelstahl A2
Aluminium
--> Inhaltsverzeichnis
bis HRB 80
bis HRB 70
bis HRB 90Edelstahl A4
Einpressgewindebolzen
Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung L B
Länge
Stahl Edelstahl A2 Edelstahl A4 Aluminium ±0,15 +0,08 Min Min. ±0,4
mm mm mm mm mm
HW-CH-M8-8 HW-CHS-M8-8 HW-CHSA4-M8-8 HW-CHA-M8-8 8
HW-CH-M8-10 HW-CHS-M8-10 HW-CHSA4-M8-10 HW-CHA-M8-10 10
HW-CH-M8-12 HW-CHS-M8-12 HW-CHSA4-M8-12 HW-CHA-M8-12 12
HW-CH-M8-14 HW-CHS-M8-14 HW-CHSA4-M8-14 HW-CHA-M8-14 14
HW-CH-M8-15 HW-CHS-M8-15 HW-CHSA4-M8-15 HW-CHA-M8-15 15
HW-CH-M8-16 HW-CHS-M8-16 HW-CHSA4-M8-16 HW-CHA-M8-16 16
HW-CH-M8-18 HW-CHS-M8-18 HW-CHSA4-M8-18 HW-CHA-M8-18 18
HW-CH-M8-20 HW-CHS-M8-20 HW-CHSA4-M8-20 HW-CHA-M8-20 20
HW-CH-M8-22 HW-CHS-M8-22 HW-CHSA4-M8-22 HW-CHA-M8-22 22
HW-CH-M8-25 HW-CHS-M8-25 HW-CHSA4-M8-25 HW-CHA-M8-25 25
HW-CH-M8-28 HW-CHS-M8-28 HW-CHSA4-M8-28 HW-CHA-M8-28 28
HW-CH-M8-30 HW-CHS-M8-30 HW-CHSA4-M8-30 HW-CHA-M8-30 30
HW-CH-M8-35 HW-CHS-M8-35 HW-CHSA4-M8-35 HW-CHA-M8-35 35
HW-CH-M8-38 HW-CHS-M8-38  --- HW-CHA-M8-38 38
HW-CH-M8-40 HW-CHS-M8-40  ---  --- 40
HW-CH-M8-45  ---  ---  --- 45
HW-CH-M8-50  ---  ---  --- 50
HW-CH-M8-60  ---  ---  --- 60
HW-CH-M10-15 HW-CHS-M10-15 HW-CHSA4-M10-15  --- 15
HW-CH-M10-20 HW-CHS-M10-20 HW-CHSA4-M10-20  --- 20
HW-CH-M10-25 HW-CHS-M10-25 HW-CHSA4-M10-25  --- 25
HW-CH-M10-30 HW-CHS-M10-30 HW-CHSA4-M10-30  --- 30
HW-CH-M10-35 HW-CHS-M10-35 HW-CHSA4-M10-35  --- 35
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
geeignet für Blechhärten
Serie HW-CH: Stahl verzinkt bis HRB 80

2000
1660
2560
465
740
600
820
975 2,9
3,5
Blech BolzenDruck
Amboss
Einpressgewindebolzen
Bezeichnung Bezeichnung Länge B h F
Carbonstahl Edelstahl Min +0,13 +/-0,25 Max. Max. Min
+/-0,4 mm +/-0,4 mm mm mm mm mm mm mm mm
HW-HCH-M5-15 HW-HCHS-M5-15 15
HW-HCH-M5-20 HW-HCHS-M5-20 20
HW-HCH-M5-25 HW-HCHS-M5-25 25
HW-HCH-M5-30 HW-HCHS-M5-30 30
HW-HCH-M5-35 HW-HCHS-M5-35 35
HW-HCH-M5-40 HW-HCHS-M5-40 40
HW-HCH-M5-45 HW-HCHS-M5-45 45
HW-HCH-M5-50 HW-HCHS-M5-50 50
HW-HCH-M6-15 HW-HCHS-M6-15 15
HW-HCH-M6-20 HW-HCHS-M6-20 20
HW-HCH-M6-25 HW-HCHS-M6-25 25
HW-HCH-M6-30 HW-HCHS-M6-30 30
HW-HCH-M6-35 HW-HCHS-M6-35 35
HW-HCH-M6-40 HW-HCHS-M6-40 40
HW-HCH-M6-45 HW-HCHS-M6-45 45
HW-HCH-M6-50 HW-HCHS-M6-50 50
HW-HCH-M8-15 HW-HCHS-M8-15 15
HW-HCH-M8-20 HW-HCHS-M8-20 20
HW-HCH-M8-25 HW-HCHS-M8-25 25
HW-HCH-M8-30 HW-HCHS-M8-30 30
HW-HCH-M8-35 HW-HCHS-M8-35 35
HW-HCH-M8-40 HW-HCHS-M8-40 40
HW-HCH-M8-45 HW-HCHS-M8-45 45
HW-HCH-M8-50 HW-HCHS-M8-50 50
HW-HCH-M10-15 HW-HCHS-M10-15 15
HW-HCH-M10-20 HW-HCHS-M10-20 20
HW-HCH-M10-25 HW-HCHS-M10-25 25
HW-HCH-M10-30 HW-HCHS-M10-30 30
HW-HCH-M10-35 HW-HCHS-M10-35 35
HW-HCH-M10-40 HW-HCHS-M10-40 40
HW-HCH-M10-45 HW-HCHS-M10-45 45
HW-HCH-M10-50 HW-HCHS-M10-50 50
Kopf nicht bündig mit Material
Einpressbolzen für stärkeren Anwendungsbereich
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!

HW-SO-M2,5-4 HW-SOS-M2,5-4 HW-SOSA4-M2,5-4 4 _
HW-SO-M2,5-5 HW-SOS-M2,5-5 HW-SOSA4-M2,5-5 5 _
HW-SO-M2,5-6 HW-SOS-M2,5-6 HW-SOSA4-M2,5-6 6 _
HW-SO-M2,5-8 HW-SOS-M2,5-8 HW-SOSA4-M2,5-8 8 _
HW-SO-M2,5-10 HW-SOS-M2,5-10 HW-SOSA4-M2,5-10 10 4,0
HW-SO-M2,5-12 HW-SOS-M2,5-12 HW-SOSA4-M2,5-12 12 4,0
HW-SO-M2,5-14 HW-SOS-M2,5-14 HW-SOSA4-M2,5-14 14 4,0
HW-SO-M2,5-16 HW-SOS-M2,5-16 HW-SOSA4-M2,5-16 16 8,0
HW-SO-M2,5-18 HW-SOS-M2,5-18 HW-SOSA4-M2,5-18 18 8,0
HW-SO-M2,5-20 HW-SOS-M2,5-20 HW-SOSA4-M2,5-20 20 8,0
HW-SO-M3-3 HW-SOS-M3-3 HW-SOSA4-M3-3 3 _
HW-SO-M3-4 HW-SOS-M3-4 HW-SOSA4-M3-4 4 _
HW-SO-M3-5 HW-SOS-M3-5 HW-SOSA4-M3-5 5 _
HW-SO-M3-6 HW-SOS-M3-6 HW-SOSA4-M3-6 6 _
HW-SO-M3-8 HW-SOS-M3-8 HW-SOSA4-M3-8 8 _
HW-SO-M3-10 HW-SOS-M3-10 HW-SOSA4-M3-10 10 4,0
HW-SO-M3-12 HW-SOS-M3-12 HW-SOSA4-M3-12 12 4,0
HW-SO-M3-14 HW-SOS-M3-14 HW-SOSA4-M3-14 14 4,0
HW-SO-M3-16 HW-SOS-M3-16 HW-SOSA4-M3-16 16 8,0
HW-SO-M3-18 HW-SOS-M3-18 HW-SOSA4-M3-18 18 8,0
HW-SO-M3-20 HW-SOS-M3-20 HW-SOSA4-M3-20 20 8,0
HW-SO-M3-22 HW-SOS-M3-22 HW-SOSA4-M3-22 22 11,0
HW-SO-M3-25 HW-SOS-M3-25 HW-SOSA4-M3-25 25 11,0
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
1,0
1,0

4,8 3,2
Einpressgewindebuchsen offen
geeignet für Blechhärten
Stahl verzinkt bis HRB 80
Edelstahl A2 bis HRB 70
bis HRB 90
Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung L G B P I
+0,08
Stahl Edelstahl A2 Edelstahl A4 -0,1 -0,1 ±0,25 ±0,013 Min. Min.
mm mm mm mm mm mm mm mm
HW-SO5,4-M3-3 HW-SOS5,4-M3-3 HW-SOSA4_5,4-M3-3 3 _
HW-SO5,4-M3-4 HW-SOS5,4-M3-4 HW-SOSA4_5,4-M3-4 4 _
HW-SO5,4-M3-5 HW-SOS5,4-M3-5 HW-SOSA4_5,4-M3-5 5 _
HW-SO5,4-M3-6 HW-SOS5,4-M3-6 HW-SOSA4_5,4-M3-6 6 _
HW-SO5,4-M3-8 HW-SOS5,4-M3-8 HW-SOSA4_5,4-M3-8 8 _
HW-SO5,4-M3-10 HW-SOS5,4-M3-10 HW-SOSA4_5,4-M3-10 10 4,0
HW-SO5,4-M3-12 HW-SOS5,4-M3-12 HW-SOSA4_5,4-M3-12 12 4,0
HW-SO5,4-M3-14 HW-SOS5,4-M3-14 HW-SOSA4_5,4-M3-14 14 4,0
HW-SO5,4-M3-16 HW-SOS5,4-M3-16 HW-SOSA4_5,4-M3-16 16 8,0
HW-SO5,4-M3-18 HW-SOS5,4-M3-18 HW-SOSA4_5,4-M3-18 18 8,0
HW-SO5,4-M3-20 HW-SOS5,4-M3-20 HW-SOSA4_5,4-M3-20 20 8,0
HW-SO5,4-M3-22 HW-SOS5,4-M3-22 HW-SOSA4_5,4-M3-22 22 11,0
HW-SO5,4-M3-25 HW-SOS5,4-M3-25 HW-SOSA4_5,4-M3-25 25 11,0
HW-SO-M4-3 HW-SOS-M4-3 HW-SOSA4-M4-3 3 _
HW-SO-M4-4 HW-SOS-M4-4 HW-SOSA4-M4-4 4 _
HW-SO-M4-5 HW-SOS-M4-5 HW-SOSA4-M4-5 5 _
HW-SO-M4-6 HW-SOS-M4-6 HW-SOSA4-M4-6 6 _
HW-SO-M4-8 HW-SOS-M4-8 HW-SOSA4-M4-8 8 _
HW-SO-M4-10 HW-SOS-M4-10 HW-SOSA4-M4-10 10 4,0
HW-SO-M4-12 HW-SOS-M4-12 HW-SOSA4-M4-12 12 4,0
HW-SO-M4-14 HW-SOS-M4-14 HW-SOSA4-M4-14 14 4,0
HW-SO-M4-16 HW-SOS-M4-16 HW-SOSA4-M4-16 16 8,0
HW-SO-M4-18 HW-SOS-M4-18 HW-SOSA4-M4-18 18 8,0
HW-SO-M4-20 HW-SOS-M4-20 HW-SOSA4-M4-20 20 8,0
HW-SO-M4-22 HW-SOS-M4-22 HW-SOSA4-M4-22 22 11,0
HW-SO-M4-25 HW-SOS-M4-25 HW-SOSA4-M4-25 25 11,0
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
1,0
1,3

6,4
Einpressgewindebuchsen offen
geeignet für Blechhärten
Stahl verzinkt bis HRB 80
Edelstahl A2 bis HRB 70
bis HRB 90
Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung L G B P I
+0,08
Stahl Edelstahl A2 Edelstahl A4 -0,1 -0,1 ±0,25 ±0,13 Min. Min.
mm mm mm mm mm mm mm mm
HW-SO-M5-3 HW-SOS-M5-3 HW-SOSA4-M5-3 3 _
HW-SO-M5-4 HW-SOS-M5-4 HW-SOSA4-M5-4 4 _
HW-SO-M5-5 HW-SOS-M5-5 HW-SOSA4-M5-5 5 _
HW-SO-M5-6 HW-SOS-M5-6 HW-SOSA4-M5-6 6 _
HW-SO-M5-8 HW-SOS-M5-8 HW-SOSA4-M5-8 8 _
HW-SO-M5-10 HW-SOS-M5-10 HW-SOSA4-M5-10 10 4,0
HW-SO-M5-12 HW-SOS-M5-12 HW-SOSA4-M5-12 12 4,0
HW-SO-M5-14 HW-SOS-M5-14 HW-SOSA4-M5-14 14 4,0
HW-SO-M5-16 HW-SOS-M5-16 HW-SOSA4-M5-16 16 8,0
HW-SO-M5-18 HW-SOS-M5-18 HW-SOSA4-M5-18 18 8,0
HW-SO-M5-20 HW-SOS-M5-20 HW-SOSA4-M5-20 20 8,0
HW-SO-M5-22 HW-SOS-M5-22 HW-SOSA4-M5-22 22 11,0
HW-SO-M5-25 HW-SOS-M5-25 HW-SOSA4-M5-25 25 11,0
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
1,3
15

mm mm mm mm mm mm mm mm
HW-BSO-M2,5-4 HW-BSOS-M2,5-4 HW-BSOSA4-M2,5-4 4 0,0
HW-BSO-M2,5-5 HW-BSOS-M2,5-5 HW-BSOSA4-M2,5-5 5 0,0
HW-BSO-M2,5-6 HW-BSOS-M2,5-6 HW-BSOSA4-M2,5-6 6 3,2
HW-BSO-M2,5-8 HW-BSOS-M2,5-8 HW-BSOSA4-M2,5-8 8 4,0
HW-BSO-M2,5-10 HW-BSOS-M2,5-10 HW-BSOSA4-M2,5-10 10 4,0
HW-BSO-M2,5-12 HW-BSOS-M2,5-12 HW-BSOSA4-M2,5-12 12 5,0
HW-BSO-M2,5-14 HW-BSOS-M2,5-14 HW-BSOSA4-M2,5-14 14 6,5
HW-BSO-M2,5-16 HW-BSOS-M2,5-16 HW-BSOSA4-M2,5-16 16 6,5
HW-BSO-M2,5-18 HW-BSOS-M2,5-18 HW-BSOSA4-M2,5-18 18 9,5
HW-BSO-M2,5-20 HW-BSOS-M2,5-20 HW-BSOSA4-M2,5-20 20 9,5
HW-BSO-M3-4 HW-BSOS-M3-4 HW-BSOSA4-M3-4 4 0,0
HW-BSO-M3-5 HW-BSOS-M3-5 HW-BSOSA4-M3-5 5 0,0
HW-BSO-M3-6 HW-BSOS-M3-6 HW-BSOSA4-M3-6 6 3,2
HW-BSO-M3-8 HW-BSOS-M3-8 HW-BSOSA4-M3-8 8 4,0
HW-BSO-M3-10 HW-BSOS-M3-10 HW-BSOSA4-M3-10 10 4,0
HW-BSO-M3-12 HW-BSOS-M3-12 HW-BSOSA4-M3-12 12 5,0
HW-BSO-M3-14 HW-BSOS-M3-14 HW-BSOSA4-M3-14 14 6,5
HW-BSO-M3-16 HW-BSOS-M3-16 HW-BSOSA4-M3-16 16 6,5
HW-BSO-M3-18 HW-BSOS-M3-18 HW-BSOSA4-M3-18 18 9,5
HW-BSO-M3-20 HW-BSOS-M3-20 HW-BSOSA4-M3-20 20 9,5
HW-BSO-M3-22 HW-BSOS-M3-22 HW-BSOSA4-M3-22 22 9,5
HW-BSO-M3-25 HW-BSOS-M3-25 HW-BSOSA4-M3-25 25 9,5
HW-BSO5,4-M3-5 HW-BSOS5,4-M3-5 HW-BSOSA4_5,4-M3-5 5 0,0
HW-BSO5,4-M3-6 HW-BSOS5,4-M3-6 HW-BSOSA4_5,4-M3-6 6 3,2
HW-BSO5,4-M3-8 HW-BSOS5,4-M3-8 HW-BSOSA4_5,4-M3-8 8 4,0
HW-BSO5,4-M3-10 HW-BSOS5,4-M3-10 HW-BSOSA4_5,4-M3-10 10 4,0

-0,13
3,2 7,0
6,03,2
--> Inhaltsverzeichnis
Einpressgewindebuchsen geschlossen
geeignet für Blechhärten
Stahl verzinkt bis HRB 80
Edelstahl A2 bis HRB 70
bis HRB 90
Bezeichnung Bezeichnung Bezeichnung L G B N I
+0,08
Stahl Edelstahl A2 Edelstahl A4 -0,1 -0,1 ±0,25 ±0,013 Min. Min.
mm mm mm mm mm mm mm mm
HW-BSO-M4-6 HW-BSOS-M4-6 HW-BSOSA4-M4-6 6 3,2
HW-BSO-M4-8 HW-BSOS-M4-8 HW-BSOSA4-M4-8 8 4,0
HW-BSO-M4-10 HW-BSOS-M4-10 HW-BSOSA4-M4-10 10 4,0
HW-BSO-M4-12 HW-BSOS-M4-12 HW-BSOSA4-M4-12 12 5,0
HW-BSO-M4-14 HW-BSOS-M4-14 HW-BSOSA4-M4-14 14 6,5
HW-BSO-M4-16 HW-BSOS-M4-16 HW-BSOSA4-M4-16 16 6,5
HW-BSO-M4-18 HW-BSOS-M4-18 HW-BSOSA4-M4-18 18 9,5
HW-BSO-M4-20 HW-BSOS-M4-20 HW-BSOSA4-M4-20 20 9,5
HW-BSO-M4-22 HW-BSOS-M4-22 HW-BSOSA4-M4-22 22 9,5
HW-BSO-M4-25 HW-BSOS-M4-25 HW-BSOSA4-M4-25 25 9,5
HW-BSO-M5-6 HW-BSOS-M5-6 HW-BSOSA4-M5-6 6 3,2
HW-BSO-M5-8 HW-BSOS-M5-8 HW-BSOSA4-M5-8 8 4,0
HW-BSO-M5-10 HW-BSOS-M5-10 HW-BSOSA4-M5-10 10 4,0
HW-BSO-M5-12 HW-BSOS-M5-12 HW-BSOSA4-M5-12 12 5,0
HW-BSO-M5-14 HW-BSOS-M5-14 HW-BSOSA4-M5-14 14 6,5
HW-BSO-M5-16 HW-BSOS-M5-16 HW-BSOSA4-M5-16 16 6,5
HW-BSO-M5-18 HW-BSOS-M5-18 HW-BSOSA4-M5-18 18 9,5
HW-BSO-M5-20 HW-BSOS-M5-20 HW-BSOSA4-M5-20 20 9,5
HW-BSO-M5-22 HW-BSOS-M5-22 HW-BSOSA4-M5-22 22 9,5
HW-BSO-M5-25 HW-BSOS-M5-25 HW-BSOSA4-M5-25 25 9,5
technische Änderungen vorbehalten
Richtwerte - die genauen Werte müssen am Originalbauteil ermittelt werden!
1,3
1,3